
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 
 

 

О наделении полномочий заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Сигаевское» по заключению трудового договора с 

Главой муниципального образования «Сигаевское»  

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское»,  

 

 Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

            1. Наделить заместителя Председателя Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» полномочиями на заключение трудового договора с Главой 

муниципального образования «Сигаевское». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.С.Язанов                                                                                  

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

29 сентября 2016г. 

№ 9/9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


